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KAJDno-2026-53
Tutkimuslupa Tiina Salmia

Elonkirjon bussi -​hankkeen koordinaattori Tiina Salmia pyytää tutkimuslupaa 
hankkeelleen,​ jonka pohjalta kehitetään uudenlaisia tiedekasvatuksen muotoja 
tutkijoiden ja nuorten kansalaisten dialogin ja arvostavien kohtaamisten 
pohjalta. Suomen Kulttuurirahaston rahoittama tiedekasvatuskiertue Elonkirjon bussi 
vierailee 28.4. Otanmäen koulussa. Kiertueen tavoitteena on innostaa koululaisia 
tieteen pariin,​ tarjota tutkijakohtaamisia ja mielenkiintoisia keskusteluita sekä 
kannustaa kriittiseen ajatteluun. Koululla järjestetään alakouluikäisille työpajoja,​ joissa 
käsitellään ihmisten suhdetta luontoon ja eläimiin. Työpajat on suunniteltu syksyisen 
kouluvierailun pohjalta,​ lasten paikallisiin mielenkiinnonkohteisiin pohjautuen.

Tutkimushanke laajentaa ja syventää Elonkirjon bussi  tiedekasvatuskiertuetta 
pitkäjänteiseksi tutkimukseksi. Tavoitteena on kehittää tiedekasvatusmalli,​ joka tuo 
lasten ja nuorten äänen ja toimijuuden keskiöön eläintutkimuksen yhtenä tärkeänä 
sidosryhmänä. Tutkimus tarkastelee,​ miten yhteiskunnallista ja kulttuurista 
eläintutkimusta voidaan tehdä ymmärrettäväksi nuorille ja miten lajienvälisiä suhteita,​ 
hoivaa ja enemmän kuin inhimillistä ajattelua voidaan käsitellä tavoilla,​ jotka tukevat 
kriittistä ajattelua ja dialogia. Hankkeessa kehitetään luonnontieteellisen 
tiedekasvatuksen rinnalle malli,​ joka avaa uusia tapoja ymmärtää ympäristöä ja muita 
eläimiä sekä monipuolistaa lasten ja nuorten käsityksiä siitä,​ miten tietoa tuotetaan. 

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista kaikilta lapsilta ja nuorilta. 
Tutkimuksessa noudatetaan Tutkimuseettisen neuvottelukunnan laatimia yleisiä 
tutkimuseettisiä periaatteita,​ joihin kuuluvat asianmukaiset suostumukset 
osallistujilta/ lapsilta,​ huoltajilta,​ kouluilta ja kunnilta sekä aineiston huolellinen 
anonymisointi ja sen käytöstä ja raportoinnista tiedottaminen ja sopiminen 
kirjallisesti. Tutkimus noudattaa myös EU:n yleistä tietosuoja-​asetusta. Tutkimuksen 
osallistujilta kerätään asianmukainen suostumus (oppilas itse,​ huoltaja,​ koulu ja 
kunta) ja aineiston käytöstä ja julkaisemisesta sovitaan tässä yhteydessä. 

Oppilaat osallistuvat osana koulutyöskentelyä järjestettyyn työpajaan,​ joissa aineisto 
kerätään. Elonkirjon bussi -​tutkimushanketta varten haastatellaan lapsia yksin ja 
ryhmissä;​ lapset tekevät myös teoksia ja tuottavat erilaisia tutkimusaineistoksi 
kerättäviä materiaaleja työpajoissa. Työpajoja dokumentoidaan valokuvin,​ videoin ja 
ääninauhoituksin. Henkilötietoihin luettavaksi aineistoksi lukeutuu siis ääni ja 
valokuvat. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Myönnän Tiina Salmialle  pyytämänsä tutkimusluvan.

Lisätietoja asiasta antaa perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen,​ p. 044 
7100 142,​ sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi
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Otanmäen koulu

Allekirjoitus

Perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 7.4.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
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Kalle Komulainen
Perusopetuksen tulosalueen johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköisesti 7.4.2026



 Kajaanin kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 3 (4)
Perusopetuksen tulosalueen johtaja 07.04.2026 § 6
Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ perjantaisin ja juhlapyhien aattoina klo 8.00-​
15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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